АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2012           № 835
г. Оха

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» от 03.02.2012
№ 42  «Об утверждении плана мероприятий
по организации общественных работ
ОКУ ЦЗН МО городской округ «Охинский»
на 2012 год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О

занятости населения в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных

работ», решением Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от

24.12.2009 № 4.3-9 «Об утверждении Программы «Содействия занятости населения

муниципального образования городской округ «Охинский» на 2010-2012 годы», в целях

обеспечения временной занятости и материальной поддержки безработных граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 03.02.2012 № 42 «Об утверждении плана мероприятий по организации

общественных работ ОКУ ЦЗН МО городской округ «Охинский» на 2012 год» внести

следующие изменения:

1.1.План мероприятий по организации общественных работ ОКУ ЦЗН МО  городской

округ «Охинский» на 2012 год  изложить в следующей редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский» Е.Г. Лакизину.

Глава муниципального образования       С.В. Пакулин
городской округ «Охинский»

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации
муниципального образования
городской округ “Охинский”
от 16.11.2012 № 835

ПЛАН
мероприятий по организации общественных работ

ОКУ ЦЗН МО ГО «Охинский» на 2012 год

№
п/п

Мероприятия Количеств
о

участнико
в (чел.)

Сроки
исполнения

Финансирование (в рублях) Исполнители

Феде-
ральный
бюджет

Местный
бюджет

153 000 руб.

Об-
ласт-
ной
бюд
жет

Предприятия

по про-
грамме

содействия
занятости
населения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Провести подготовительную работу по

организации общественных работ
11 январь –

апрель 2012
года

нет нет

нет нет ОКУ  ЦЗН
МО  ГО
 «Охинский»

2 Центру занятости населения заключить с
предприятиями и организациями города
Охи и района договора на организацию
рабочих мест  для безработных граждан

 январь –
сентябрь
2012 года

нет нет

нет нет ОКУ  ЦЗН
МО  ГО
 «Охинский»

3 Обеспечить выполнение запланированных
мероприятий по организации  обще-
ственных работ

11 январь-
декабрь

2012 года

14432,75 153000 0,00 0,00 ОКУ  ЦЗН
МО  ГО
«Охинский»

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4  Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский»

4.1 Благоустройство территории МБДОУ
№ 2 «Солнышко»

2 2012 год 2348,00 24196,84 0,00 0,00 МБДОУ № 2
«Солнышко»

4.2 Благоустройство территории МБДОУ
№ 5 «Звездочка»

2 2012 год 3215,67 34748,97 0,00 0,00 МБДОУ № 5
«Звездочка»

4.3 Благоустройство территории МБДОУ
№ 10 «Золушка»

1 2012 год 2301,77 24320,76 0,00 0,00 МБДОУ № 10
«Золушка»

4.4 Благоустройство территории МБДОУ
№ 20 «Снегурочка»

2 2012 год   2434,80 25500,00 0,00 0,00 МБДОУ № 20
«Снегурочка»

4.5 Благоустройство территории МБДОУ
№ 7 «Журавушка»

2 2012 год 1535,48 21248,61 0,00 0,00 МБДОУ № 7
«Журавушка»

4.6 Благоустройство территории МБДОУ
Центр развития ребенка» № 8
«Буратино»

2 2012 год 2597,03 22984,82 0,00 0,00 МБДОУ Центр
развития ре-
бенка» № 8
«Буратино»

5 Информировать население города и рай-
она о проведении и условиях трудоуст-
ройства на общественные работы.

 январь-
декабрь

2012 года

 0,00 0,00 0,00 ОКУ  ЦЗН
МО  ГО
« Охинский»

Директор ОКУ ЦЗН МО ГО «Охинский» И.С. Син